Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 136 del 25/10/2021

Oggetto: Integrazione alla Delibera di G.C. n. 74/2021

L’anno duemilaventuno il giorno venticinque mese di ottobre alle ore 10,00 nella
Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si e riunita, sotto la presidenza

del dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2| Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5/ Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 4 i

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che lo statuto comunale indica che il Comune ha tra i propri fini istituzionali anche

la promozione di attivita culturali e la valorizzazione delle risorse del territorio;

RICHIAMATA la delibera di giunta n. 74 del 7.6.2021 ad oggetto: “Atto di indirizzo agli Uffici

Comunali per Associazione Moby Dick ETS iscritta all’albo delle Associazioni Comunali;

RITENUTO che sussistono i requisiti per affidare in comodato d’uso gratuito all’ Associazione sopra
richiamata la struttura individuata al catasto dei fabbricati dell’ente foglio n. 22 part. 313 Sub 1 ¢ part.
B per anni tre rinnovabili e di riservarsi la facolta di risolvere anticipatamente il contratto di comodato

per esigenze dell’ente;
VISTO il D.Igs n. 42 del 2004,
VISTO il D.Igs n. 267 del 2000;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il parere di regolarita tecnica acquisito ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge.
DELIBERA

1. Di richiamare quanto espresso in premessa quale parte integrante del presente dispositivo;

2. Di concedere all’Associazione Mody Dick ETS la struttura individuata al catasto dei
fabbricati dell’ente foglio n. 22 part. 313 Sub 1 e part. B in comodato d’uso gratuito per tre
anni rinnovabili, con riserva di risoluzione anticipata per motivate esigenze dell’ente, e
demanda all’UTC gli atti consequenziali alla presente;

3. Di precisare che dal presente atto non derivano spese per il comune;

4. Di trasmettere il deliberato all’ Associazione Moby Dick ETS;

Con separata votazione ed esito unanime favorevole, legalmente resa, il presente atto viene dichiarato

immediatamente eseguibile ai sensi del D. Igs n°267/2000



1) Segretario

1] -Presidente
Dott.ssa Margherita Torraca
:  F.to come originalé

“*ﬂ***xx** =

: Dott. Nicola Parisi

- F.to come originale

art. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favorevol

e rith tecnicz 2 sensi del

n ordine’alla regola

SR EFES

erdifre- alla ; le ai sensi dell'art. 48 D.l
ﬂ*‘“ﬁ#**ﬁ%ﬁﬁ*%###*#*: &2 ,..#X:K##*z#:#x*##:ﬁ:*#:#:ﬁ::‘.‘:*:;:,_

O Si esprime parere favorevole
******** B i

Si CEr‘Dﬁ(E che co;ﬂia dell_a"' presente H‘&.i'pe;_az@ne 3_5'3

regisaata al n. e per prescritia

Affissa all'Albo. Pretorio i 1y .
Pubbli@zione-_di-gipmi'quindid consecutj\{i“e»vi- rmarre fino-alla ;adénzz_\. . .
‘Buccino il __ ,

N Y -+ T] Segretano Cgmunalg

f.to Dott.ssa Marghe_rita Torraca

Albo Pretﬁrio‘,_
F.to Sig..Sabato A. Trmarco’

1| Responsabile del

. ’ ) & . 3 .".‘;l. '.. .. .

e =

T

::::.x:gc::r.:::z:x#x;.,..; ..... ' k= Sl
oss deliberazione :

II-sottoscritto Segrefario Comunale cartifica che la suest
T ()ést=e dichiarata immediatamentqesacdtii/&-',
e divenuta esecutiva per decorrenza termini e

‘Bucdno li 2 Z 01T ;]“2:‘ '
]

_ B Segretaria Cumqmalev’.. o
fito Dott.ssa Margherita Torraca

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. n. 267/ 2000

) % C

<fario Comunale

-

.27 017, 2021
Bucdine i . | Ul evel

fe




